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Toimintakertomus 2017–2018 
 
Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2017 – 2018 

 
 
Suomalaisen keilailun voidaan katsoa hiljalleen porskuttavan oike-
aan suuntaan. Sponsor Navigatorin tekemän tutkimuksen mukaan 
keilailun kiinnostavuus oli noussut 3 prosenttiyksikköä. Millään 
muulla lajilla nousu ei ollut suurempaa. Tätä voidaan pitää yhtenä 
kauden suuremmista onnistumisista. 
  
Kauden aikana SKL satsasi merkittävästi markkinointiin; keilailuklubi 
TV-sarja toteutettiin C-morelle ja jatkoa seuraa tulevallakin kaudella. 
Livelähetyksiä tarjottiin monen eri ikäluokan kilpailuista. Kausi alkoi 
uudistetulla ilmeellä logoineen päivineen. Näistä investoinneista 
huolimatta vuoden 2017 tilinpäätös oli ylijäämäinen. Onnistuimme 
siis kohdentamaan varojamme tehokkaasti. 
  

Huippu-urheilun puolella kausi oli mainio. Aikuisten MM-kilpailuista miesten puolelta saavutetut 
kolme mitalia on loistava suoritus. Naisten EM-kilpailuista tuli pitkästä aikaa kunnolla kotiin tuomi-
sia, kun joukkue saavutti kolme hopeaa. Maininnan arvoista on toki myös se, että Petteri Salonen, 
Eliisa Hiltunen ja Lassi Aalto saavuttivat kaikki henkilökohtaista hopeaa arvokilpailuissa; Petteri 
MM-kilpailujen all eventsistä, Eliisa naisten EM-kilpailujen mastersista ja Lassi junioreiden samai-
sesta. 
  
Yhdenvertaisuuden näkökulmasta on hyvä nostaa esiin integroitumisemme VAU:n kanssa. Harmit-
tavaa oli toki se, että vain keilailuliitto ja yksi muu lajiliitto noudattivat tätä ministeriön tärkeää toi-
vetta integroitumisesta. Perustimme myös toimikunnan pohtimaan naiskeilailun kehittämistä ja tule-
vaisuutta sekä luonnollisesti integraation jälkeen vammaiskeilailu toimikunnan. 
  
Näen että olemme oikealla polulla niin urheilullisesti, imagollisesti kuin markkinoinninkin puolella. 
Työtä on jatkettava määrätietoisesti, jotta saisimme viimein myös negatiivisen jäsenkehityksen tait-
tumaan. Vaikka uskonkin polun olevan oikea voi se olla silti pitkä. Tarvitsemmekin jatkossa entistä 
enemmän keilahallien, seurojen, paikallisliittojen ja kattojärjestön välistä dialogia ja yhteistyötä. 
 
 
Perttu Jussila 
puheenjohtaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



LIITTOVALTUUSTO  
 
Liittovaltuuston kokoonpano 2016–2018 
 
Puheenjohtaja Aki Aarikka, Hämeenlinna 
Varapuheenjohtaja Jouni Helminen, Lahti 
 
varsinainen jäsen I varajäsen  II varajäsen 
 
Helsinki                      
Kaj Kerbs, Helsinki Heikki Sarso, Helsinki  Jorma Pailokari, Helsinki 
Janne Kolhonen, Helsinki Markku Pennanen, Helsinki  Timo Manninen, Helsinki 
 
Uusimaa  
Kari Nenonen, Vantaa Jorma Lappeteläinen, Lohja  Jarkko Vikström, Lohja 
Jukka Nurminen, Porvoo Timo Hurri, Kerava   Ilkka Saari, Tuusula 
 
Länsirannikko  
Pekka Taavitsainen, Rauma Seppo Kataja, Eura  Risto Salopää, Eurajoki 
Ari Kotiranta, Pori Risto Tuomala, Pori  Malin Jingstål, Åland 
Marja Hongisto, Turku Kalevi Koskinen, Raisio  Ari Palm, Salo 
 
Keski-Häme  
Petri Mannonen, Tampere Hannu Majamäki, Tampere  Tuomas Eivola, Tampere 
Markus Nevalainen, Hämeenlinna Pentti Rasila, Forssa Timo Forsström, Valkeakoski 
 
Päijät-Häme  
Jarmo Tamminen, Hyvinkää Jouko Leppänen, Riihimäki  Tuula Tamminen, Hyvinkää 
 
Kaakkois-Suomi  
Rauno Kiukas, Imatra Jari Joronen, Simpele  Mika Vento, Lappeenranta 
Tommi Honkanen, Kotka Kari Muuttoranta, Kuusankoski Aarne Timonen, Kouvola 
 
Pohjanmaa  
Taisto Koski, Närpiö Pertti Suvisalmi, Seinäjoki  Tomi Hemminki, Kauhajoki 
Leif Tuomisalo, Kokkola Kari Löfbacka, Ylivieska  Arto Sikkilä, Pietarsaari 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Hillevi Huhta, Kalajoki  Terttu Kohtanen, Kauhajoki 
 
Keski-Suomi  
Olli Haakana, Jyväskylä Hannu Pääkkönen, Keuruu  Juha Hård, Jyväskylä 
 
Savo-Karjala 
Tatu Hirvonen, Joensuu Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo  Jukka Vehviläinen, Kuopio 
Jarkko Ruohoaho, Keski-Savo  Juhana Mäkilä, Mikkeli  Väinö Kauhanen, Keski-Savo 
 
Pohjois-Suomi  
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Oulu  Riitta Kasala, Tornio 
Paavo Pakonen, Oulu Frans Säily, Raahe  Jorma Hipsi, Kemi 
 
Naiskeilailun edustaja:  
Heidi Manninen, Helsinki              Piritta Maja, Seinäjoki Krista Pöllänen, Lahti 
 
Vastuuvalmentaja: Jarmo Ahokas, Lahti 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta: Jari Ratia, Helsinki (13.1.2017 alkaen) 
Teknisen valiokunnan puheenjohtaja: Markku Veijanen, Mikkeli (29.5.2017 alkaen) 
Veteraanivaliokunnan puheenjohtaja: Pekka Vuorio, Hämeenlinna 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan puheenjohtaja: Kai Hildén, Turku 
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Markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunnan puheenjohtaja: Markus Keskiruokanen 
 
Syyskokous 9.12.2017 
 
Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin Sokos hotelli 
Vantaalla. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 16 varsinaista jäsentä ja 
neljä varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Perttu Jussila 
ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä sekä vastuuvalmentaja ja kaksi valiokunnan puheenjohta-
jaa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Aki Aarikka ja sihteerinä Sami Järvilä. 
Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen. 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Aki Aarikka avasi valtuuston kokouksen toivottamalla kaikki 
lämpimästi tervetulleiksi. Aarikka antoi avattuaan kokouksen puheenvuoron hallituksen pu-
heenjohtaja Perttu Jussilalle, joka kertoi SKL:n ajankohtaisista asioista, muun muassa 
markkinoinnin satsauksista ja onnistumisista tulevan lifestyle-keilailusarjan ja esittelyvi-
deon myötä. Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kautta saatu 37 000 euron tuki 
huippu-urheiluun on merkittävä. Se on hurjan paljon enemmän edelliseen 20 000 euron tu-
keen verrattuna. Jussila kertoi myös World Bowling-kongressin kuulumiset Las Vegasista. 
Kongressin asialistalla ei ollut mitään merkittävää esim. henkilövalintoja. Vaihtoehtoisesta 
pistelaskujärjestelmän uudistamisesta ajatukset olivat kovin yksipuolisia eivätkä ne perustu 
mihinkään kyselyyn tai dataan. MM-kilpailujen hakurahan suuruuksista 50 000 eurosta 150 
000 euroon riippuen MM-kisojen kohderyhmästä keskusteltiin. Euroopan maiden kanta 
suurelta osin oli näitä hakurahojen suuruuksia vastaan. Ylipäätänsä tyytymättömyys World 
Bowlingin tilaan paistoi läpi kongressissa. 
SKL:n toiminnanjohtaja kävi läpi kauden 2016-2017 toimintakertomusta ja kertoi, että se oli 
toimitettu hyvissä ajoin tutustuttavaksi valtuuston jäsenille.  
Kausi mentiin suunnitelmien mukaan ja paljon uudistuksia mahtui kauteen. Syksyn liittoko-
kouksessa päivitettiin merkittävästi toimintasääntöjä, valtuuston- ja hallituksen kokoonpa-
not kokivat suurta vaihtuvuutta ja SKL:n hallitus sai uuden puheenjohtajan.  
Kansainvälinen menestys oli jälleen hieno 12 arvokilpailumitalin myötä. 
Markkinoinnin puolella tehtiin paljon. Televisiosarja ja keilailun esittelyvideo olivat suurim-
mat satsaukset. Jäsenhankintaan luotiin ensilisenssijärjestelmä, jonka tarkoituksena on 
madaltaa jäsenten liittymistä seuroihin. Veikkauksen kanssa jatkettiin yhteistyötä, joka on-
nistuessaan voi tavoittaa noin 2 miljoonaa asiakasta. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon kor-
vauksiin ja palkkioihin vuodelle 2018 tehtiin valtuustolle yksi muutosesitys, joka koski val-
mentajille maksettavia palkkioita. Valtuuston varapuheenjohtaja Helminen esitti toiminta-
sääntöjen mukaan, että valmentajat poistettaisiin valtuuston esityksestä, koska ne eivät 
kuulu sinne enää. Tämä hyväksyttiin. 
Hallituksen esitys tulevan kauden jäsenmaksuista oli, että henkilöjäsenmaksuja ei korotet-
taisi, vaan mentäisiin nykyisillä jäsenmaksuilla; aikuiset henkilöjäsen 37 euroa, juniorijäsen 
12 euroa ja ensilisenssijäsen 15 euroa (jäsenliiton osuus 5 euroa). Liittymismaksua ei 
myöskään perittäisi. Hallitus esitti seuran jäsenmaksukorotusta nykyisestä 70 eurosta 90 
euroon. Valtuusto kävi keskustelua asiasta ja hyväksyi 20 euron seurojen jäsenmaksuko-
rotuksen. Valtuusto hyväksyi kokonaisesityksen. 
Siirryttiin käsittelemään vuoden 2018 talousarviota. Toiminnanjohtaja Järvilä piti aluksi pu-
heenvuoron, jossa hän kertoi tulevan vuoden talousarvion laadinnasta ja nosti sieltä esiin 
merkittävimpiä muutoksia.  
Talousarvioon oli sisällytetty OKM:ltä haettava 27 000 euron lisätuki vuodelle 2018 (yh-
teensä 285 000 euroa). Mikäli haettavaa lisätukea ei saada, toimitaan tämä huomioiden. 
Valtakunnansarjan palkintoihin ja matkakuluihin vaadittiin tarkennuksia, jonka toiminnan-
johtaja lupasi hoitaa toimistolta. Käsittelyn jälkeen valtuusto hyväksyi hallituksen esityksen 
vuoden 2018 talousarvioksi. 
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SKL:n tilintarkastajiksi valittiin BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä Juha Selänne (KHT) ja Ari 
Lehto (KHT ja JHT). Heidän varalle tulivat valituiksi Ritva Vehniäinen (HTM) BDO Oy tilin-
tarkastusyhteisöstä ja Riku Kärnä (KHT) Truedot Oy:stä. 
Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita. 
 
 Kevätkokous 14.4.2018 
 
Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Sokos hotelli 
Vantaalla. Läsnä olivat puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 18 varsinaista jäsentä, 
kaksi varajäsentä, naiskeilailun edustaja, vastuuvalmentaja, kilpailu- ja sarjavaliokunnan pu-
heenjohtaja sekä veteraanivaliokunnan puheenjohtaja. Lisäksi paikalla olivat SKL:n hallituk-
sen puheenjohtaja Perttu Jussila ja toiminnanjohtaja Sami Järvilä. 
Puheenjohtaja Aki Aarikka toimi kokouksen puheenjohtajana ja kutsui kokouksen sihteeriksi 
Sami Järvilän.  
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli yleisesti toimintasuunnitelmaa ja SKL:n toimintaa laa-
jemminkin tulevan kauden osalta. 
Järvilän alustuksen jälkeen suunnitelmaan tehtiin muutama korjaus sarjatoiminnan osalta. 
Puheenjohtaja Aarikka totesi kauden 2018–2019 toimintasuunnitelman hyväksytyksi. 
Järvilä esitteli edellisen vuoden tilinpäätöstä, joka oli 1550,07 euroa ylijäämäinen.  
Jäsenmaksusiirto on tehty 61 % mukaan. Pari tarkentavaa kysymystä esitettiin, johon toi-
minnanjohtaja vastasi. Toiminnanjohtaja esitti tilintarkastajien lausunnon, jonka jälkeen tilin-
päätös vuodelta 2017 hyväksyttiin. 
Valtuuston jäsen Kari Nenonen ehdotti vastuuvapauden myöntämistä. Liittovaltuusto myönsi 
yksimielisesti kaikille tilivelvollisille vastuuvapauden vuodelta 2017. 
Muissa asioissa liittovaltuuston puheenjohtaja esitti, että liittovaltuusto antaa liittohallituk-
selle tehtävän uusien toimintasääntöjen aikaan saamiseksi Suomen Keilailuliitolle. Pääkoh-
tana uusituissa säännöissä olisi kolmiportaisesta (liittokokous-liittovaltuusto-hallitus) siirtymi-
nen kaksiportaiseen malliin. Silloin ylintä päätäntävaltaa käyttäisi kerran vuodessa kokoon-
tuva liittokokous ja operatiivisena toimijana olisi liittohallitus. 
Toimintamalliksi Aarikka esitti, että liittovaltuusto antaa hallitukselle tehtäväksi ryhtyä laati-
maan liitolle uudet toimintasäännöt, joista päätettäisiin liittokokouksessa syksyllä 2018. Ta-
voitteenasettelun mukaisesti uudet säännöt tulisivat voimaan vuoden 2019 alusta tai mah-
dollisen lyhyen siirtymäkauden jälkeen. 
Valtuusto keskusteli pitkään asiasta punniten mahdollisten muutosten tuomia hyviä ja huo-
noja puolia. Lopulta päädyttiin äänestämään hallitukselle annettavasta tehtävästä. Valtuus-
ton jäsen Nenonen esitti, että valtuusto antaisi hallitukselle tehtävän sääntömuutostyöhön 
ryhtymiseksi. Valtuuston jäsen Kerbs esitti, että valtuusto ei tehtävää antaisi. Äänin 15-5 
valtuusto päätti hallituksen tehtävänannon puolesta.  
 
 
LIITTOHALLITUS 
 
Hallituksen kokoonpano 2016-2018 
 
Puheenjohtaja   
Perttu Jussila, Tampere  
Varapuheenjohtaja 
Raimo Palokoski, Turku 
 
Jäsen                              Henkilökohtainen varajäsen 
Arto Hyvönen, Kuopio    Juha Immonen, Varkaus 
Jaana Puhakka, Helsinki               Krista Pöllänen, Lahti 
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Sami Lehtimäki, Seinäjoki              Jukka Hooli, Kokkola 
Jari Kumpulainen, Oulu               Sakari Kuparinen, Raahe 
Jani Koivukangas, Paimio              Jaakko Räikkönen, Rauma 
Jari Kallio, Jämsänkoski                Pasi Kaijansinkko, Jyväskylä 
Riikka Ratia, Lahti           Hannele Impola, Lahti 
Timo Manninen, Helsinki             Risto Spora, Helsinki 
 
 
Hallitus piti kauden 2017–2018 aikana seitsemän varsinaista kokousta. Kolme pidettiin 
syyskaudella ja neljä kevätkaudella. Näiden lisäksi pidettiin kuusi etäkokousta. 
Syksyn ensimmäisessä kokouksessa puheenjohtaja kertoi kuulumiset keväällä 13.5. pide-
tystä valtuuston kokouksesta. Liiton strategian mukaisesti nimettiin naistoimikunta, jonka 
ensimmäiseksi tehtäväksi annettiin alueellisten ranking-kilpailujen suunnittelu. 
Keilailu Klubi- sarja starttaa C-Moren ja MTV Media Oy:n kanavilla tulevana talvena. Kei-
lailu Klubi on kautta aikojen ensimmäinen lifestyle-ohjelma keilailun maailmasta. Hallitus 
teki päätöksen myös tulevasta toiminnanjohtajuudesta. Vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilän 
sopimuskausi päättyy 31.12.2017. Hän aloittaa SKL:n toiminnanjohtajana 1.1.2018. 
Suomen Keilailuliitto haki 1.6-15.8. välisenä aikana päävalmentajaa ja valmentajia hoita-
maan näitä tehtäviä. Päävalmentajaksi haki kaksi, maajoukkuevalmentajahakemuksia tuli 
viisi. Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja haastattelivat päävalmentajahakijat. Haastattelujen 
pohjalta tehdyn esityksen mukaan hallitus päätti valita päävalmentajaksi Jarmo Ahokkaan. 
Sopimus alkaa 1.1.2018 ja on malliltaan 1+2-vuotinen. 
Syksyn toisessa kokouksessa toiminnanjohtaja kävi puheenjohtajan kanssa läpi talousva-
liokunnan kokouksen esittämää talousarvioesitystä vuodelle 2018. Talousarviossa esitet-
tiin seuroille 30 euron jäsenmaksukorotusta kaudelle 2018-2019. Hallitus keskusteli asi-
asta ja päätyi esittämään valtuustolle budjettia 20 euron seurojen jäsenmaksukorotuksella. 
Muilta osin budjetti hyväksyttiin esitettäväksi valtuustolle pienin korjauksin. 
Suomen Vammaisurheilu- ja liikuntajärjestö VAU:n kanssa on pitkään neuvoteltu laji-integ-
raatiosta, jossa VAU:n keilaajat integroitaisiin Suomen Keilailuliittoon. Laji-integraatioita on 
toivottu myös OKM:n puolelta. Hallitus päätti toteuttaa integraation toiminnanjohtajan esi-
tyksen pohjalta. 
Strategian etenemistä käytiin läpi ja todettiin, että toiminnassa ollaan noudatettu strategian 
tavoitteita. Muun muassa markkinointitoimenpiteet ovat käynnissä ja naistoimikuntakin on 
päässyt toiminnassaan käyntiin. Uusien jäsenten hankintaan luotu ensilisenssijärjestelmä 
näyttää toimivan kohtuullisen hyvin. Huippu-urheiluun on myös tehty suunnitelma. 
Koulutuspuolelle palkattiin ostopalveluna Jaana Puhakka koulutuskoordinaattoriksi. Hänen 
toimenkuvansa tulee olemaan OKM:n ja Olympiakomitean lajiliitoille määrittelemät Lisää 
liikettä Suomeen toimijoiden rooli, joka pitää sisällään elinvoimaisen seuratoiminnan, liik-
kuvan lapsuuden ja aktiivisen arjen. Ensimmäinen tärkeä tehtäväkokonaisuus on seuratoi-
minnan kehittäminen. Toinen tehtäväkokonaisuus tulee olemaan valmentajakouluttajien 
järjestelmän rakentaminen. 
Syyskauden kolmannen kokouksen aluksi puheenjohtaja Perttu Jussila toivotti hallituksen 
jäsenet tervetulleiksi hallituskauden viimeiseen kokoukseen.  
Toiminnanjohtaja kävi läpi liittovaltuuston kokouksen asioita. Toimintakertomus hyväksyt-
tiin pienin korjauksin. Talousarvioon 2018 tehtiin muutamia muutoksia, jonka jälkeen se 
hyväksyttiin esitettäväksi valtuustolle.  
Hallitus piti vielä ennen vuodenvaihdetta etäkokouksen, jossa hyväksyttiin yksimielisesti 
kilpailu- ja sarjavaliokunnan esitys keskiarvon laskentasarjamäärän pudottamisesta 200 
sarjasta 100 sarjaan ja leikkuriprosentin muuttamisen 10 %:sta 5 %:iin. 
Talven ensimmäisessä kokouksessa hallitus hyväksyi päävalmentaja Jarmo Ahokkaan 
esityksen joukkueesta Tanskan Aalborgissa keväällä keilattaviin EM-kilpailuihin. 
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Olympiakomitean kanssa edetyssä tukiprosessissa syksyn aikana ajatus on ollut saada ur-
heilulukion jälkeen urheilijan polun jatkumo huippukeilaajillemme. Sopivaa paikkaa harjoi-
tuskeskukselle on kartoitettu. Hallitus päätti keskuspaikaksi Tampereen Kaupin keilahallin 
sen hyvän sijainnin, kokonaisvaltaisen harjoitteluympäristön, opiskelu- ja työpaikkojen tar-
jonnan sekä SKL:n leirivuorokausihinnan perusteella. SKL:n maajoukkuebudjettia tullaan 
käyttämään leirityksen kustannuksiin. Rataympäristön huippu-urheilun puitteet tulevat kei-
lahallilta. 
Puheenjohtaja Jussila kertoi joulukuussa Las Vegasissa pidetystä World Bowlingin kong-
ressista. Avoimuudesta ei ollut tietoakaan. Kongressin asialistalla ei ollut mitään merkittä-
vää esim. henkilövalintoja. Vaihtoehtoisesta pistelaskujärjestelmän uudistamisesta ajatuk-
set olivat kovin yksipuolisia eivätkä ne perustu mihinkään kyselyyn tai dataan. MM-kilpailu-
jen hakurahan suuruuksista 50 000 eurosta 150 000 euroon riippuen MM-kisojen kohde-
ryhmästä keskusteltiin. Euroopan maiden kanta suurelta osin oli näitä hakurahojen suu-
ruuksia vastaan. Ylipäätänsä tyytymättömyys World Bowlingin tilaan paistoi läpi kongres-
sissa. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle suunnitelmat toimiston henkilökunnan 
tulevasta koonpanosta. Toimistoassistentti Olli Pakosen työnkuvaan tehdään pieniä muu-
toksia ja tehtävänimike muutetaan hallinto- ja kilpailukoordinaattoriksi. Helmikuussa laite-
taan avoimeen hakuun kaksi työpaikkaa. SKL:n toimistolle haetaan palvelukoordinaattoria 
ja viestintä- ja markkinointisuunnittelijaa. 
Talven toinen kokous aloitettiin MaRa:n keilahallityöryhmän puheenjohtajan Kai Virtasen  
tuomilla työryhmän kuulumisilla. Työryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuoden aikana. Yh-
teistä kehityspäivää keilahalleille ja jäsenliitoille suunnitellaan Hospitality Forumin yhtey-
teen, joka järjestetään 22.5.2018. Valtakunnallista keilailupäivää tai viikkoa suunnitellaan 
uudelleen järjestettäväksi. Kehityspäivä olisi hyvä tilaisuus näiden suunnitteluun. 
Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle vuoden 2017 tilipäätöksen. Sen loppusumma on 
1 550,07 euroa ylijäämäinen. Lyhyen keskustelun ja kysymysten jälkeen hallitus päätti  
hyväksyä tilinpäätöksen esitettäväksi liittovaltuustolle sen kevätkokouksessa 14.4.2018.    
Talven kolmannen kokouksen aluksi päävalmentaja Ahokas esitteli joukkueen naisten EM-
joukkueen. Hallitus hyväksyi esityksen. Ahokas esitteli hallitukselle myös maajoukkueryh-
mien toimintaa ja sen kehittämistä kuluvalla ja tulevina vuosina. Hän kävi läpi myös valin-
taprosesseja. 
Koulutuskoordinaattori Jaana Puhakka kävi läpi tekemisiään ja suunnitelmia. Verkkosivu-
jen rakennetta ja sisältöä on suunniteltu. Sitä tehdään kevään aikana. 3-tason valmentaja-
koulutuksen sisältöä on tehty yhdessä muiden tarkkuuslajien kanssa. Syksylle on tarkoitus 
jalkautua kentälle järjestämällä eri tilaisuuksia alueittain. 
Puheenjohtaja Jussila kertoi, että ETBF:n ylimääräinen kokous järjestetään 16.6.2018 
naisten EM-kilpailujen yhteydessä.  
Hallitus hyväksyi etäkokouksessa pienin korjauksin ja lisäyksin SKL:n kauden 2018-2019 
toimintasuunnitelman esitettäväksi liittovaltuuston kevätkokoukselle. 
Kevätpuolen neljännen kokouksen aluksi toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle uudet työn-
tekijät. SKL:n toimistolle oli haettu maaliskuussa kahta uutta työntekijää. Palvelukoordi-
naattoriksi haki yhteensä 35 ja viestintä- ja markkinointisuunnittelijaksi 39 hakijaa. Haastat-
teluprosessin jälkeen palvelukoordinaattoriksi valittiin Eeva Niskanen ja viestintä- ja mark-
kinointisuunnittelijaksi Henri Havusela. Molemmat uudet työntekijät esittelivät itsensä halli-
tuksen jäsenille ja hallitus esitti heille kysymyksiä. Eeva Niskanen aloittaa toimistolla 2.5. ja 
Henri Havusela 21.5.2018. Hallitus toivotti heidät lämpimästi tervetulleiksi töihin liiton toi-
mistolle. 
Toiminnanjohtaja kertoi hallitukselle tulevasta GDPR-tietosuoja-asetuksesta. Tietosuoja-
asetus tulee voimaan 25.5.2018. SKL on tiedottanut tästä jäsenliittoja ja keilahalleja pariin 
otteeseen. Myös uutista on nostettu verkkosivuille ja somekanavillakin 
on uutinen pyörinyt. SKL:n verkkosivuille järjestötoiminnan palkin alle on lisätty infopankki 
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tietosuoja-asetuksen tulevista toimenpiteistä. Asetus koskee kaikkia jäsenliittojamme ja  
seuroja. 
Puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja kävivät läpi 14.4. pidetyn valtuuston 
kevätkokouksen antia. Tilinpäätös vuodelta 2017 hyväksyttiin. Se oli 1550,07 euroa  
ylijäämäinen. Toimintasuunnitelma kaudelle 2018-2019 myös hyväksyttiin pienin  
korjauksin. Liittovaltuuston puheenjohtaja Aki Aarikka oli esittänyt, että liittovaltuusto  
antaisi liittohallitukselle tehtävän uusien toimintasääntöjen aikaan saamiseksi  
Suomen Keilailuliitolle, joista päätettäisiin liittokokouksessa syksyllä 2018. Äänin 15-5  
valtuusto päätti hallituksen tehtävänannon puolesta. Arto Hyvönen rupeaa 
työstämään toimintasääntöjä. 
Ranking päätettiin ulkoistaa Oy Bowling AB:lle. Se tulee osaksi  
turnauskiertuetta. Turnauskiertueella aletaan keräämään henkilökohtaisia ranking-pisteitä 
ja ylläpidetään ryhmäkohtaisia top listoja (miehet (sis. seniorit ja juniorit), naiset (sis. se-
niorit ja juniorit), seniorimiehet ja -naiset, junioripojat ja –tytöt) keilailu.fi sivuilla. 
Kilpailujen järjestelyoikeudet myydään halleille/seuroille/liitoille. 
 
MAAJOUKKUETOIMINTA 
 
Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osallistuminen ovat suoraan halli-
tuksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja valvoo toiminnanjohtaja Sami Järvilä. 
 
Kaudella 2017–18 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut: 
Seniorien EM-kilpailut, Dublin Irlanti 
World Games, Wroclaw Puola 
Seniorien MM-kilpailut, München Saksa 
Euroopan Mestareiden Cup, Wien Itävalta 
Qubica AMF World Cup, Hermosillo Meksiko 
Nuorten PM-kilpailut, Helsinki 
Miesten ja naisten MM-kilpailut, Las Vegas USA 
Juniorien EM-kilpailut, Aalborg Tanska 
Veteraanien PM-kilpailut, Tukholma Ruotsi 
Naisten EM-kilpailut, Bryssel Belgia 
Senioreiden EM-kilpailut, Wien Itävalta 
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa. 
 
 
KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA 
 
Jari Ratia pj. Helsinki 
Teemu Asplund Lahti 
Kai Virtanen                    Helsinki 
Jarmo Tamminen           Hyvinkää 
Mikko Hirvonen Joensuu (erosi 6.2.2018, tilalle Olli Hossi) 
Tiina Viljakka Tampere 
Jarkko Ruohoaho Savonlinna (sarjavastaava) 
 
Kilpailu- ja sarjavaliokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin 
myös puhelimitse sekä sähköpostilla. Kilpailuvaliokunta keskittyi kansalliseen kilpailutoi-
mintaan: kilpailujen säännönmukaisuuden valvontaan ja kilpailunjärjestäjien opastukseen. 
SM-kilpailujen kilpailunjärjestäjille järjestettiin kilpailunjohtaja -ja valvojakoulutusta. 
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Kotimainen Ranking-kiertue järjestettiin. Kilpailunjohtajana kiertueella toimi Jarmo Tammi-
nen. Rankingkiertueelle osallistui reilu 80 keilaajaa. Keväällä pelatun Rankingin kiertuefi-
naalin voitti Perttu Jussila.  
 
Kilpailuvaliokunta esittää yleisiin kilpailusääntöihin muutoksia, jotka tuodaan hallituksen 
hyväksyttäväksi myöhemmin keväällä. Valiokunta valmistelee hallitukselle vuoden 2020 
SM-kilpailujen myöntämiset. Valiokunta teki muutoksen keskiarvon viikottaisesta päivitty-
misestä ja uudesta keskiarvon laskentamallista. Kilpailuvaliokunta tulee uudistamaan 
miesten ja naisten liigojen pelitavan sekä miesten 1. Divisioonan pelitavan. Kilpailuvalio-
kunta tulee esittämään muutoksia kauden 2018–2019 Rankingiin.  
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Kaikki tulokset olivat negatiivisia. 
  
Sarjavaliokunta hoitaa kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sarjoja.  
Sarjavaliokunta hoitaa kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sarjoja. Sarjavaliokun-
nan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 295 (edelliset kaudet 300, 317, 318, 336, 352, 
351, 349, 348) joukkuetta. Miesten joukkueita oli 176 (177, 199, 200, 208, 215, 213, 215, 
210), naisten joukkueita 40 (48, 54, 51, 54, 59, 63, 63, 62) ja seniorien joukkueita 79 (75, 
72, 67, 74, 78, 75, 71, 76). Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla kolme ja senioreilla 
kolme. Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukku-
een porrasfinaalit. Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen 
parhaan joukkueen porrasfinaalit. Seniorien mestaruussarjassa keilattiin neljä runkokier-
rosta, sitten kuuden joukkueen mitalisarja ja mitalisarjan kolme parhaan joukkueen finaali-
pelit. Miesten ja naisten liigafinaalit keilattiin Tampereella Kaupin keilahallissa 28.4.2018. 
Naisten mestariksi keilasi Lahden Bay. Hopealle pelasi Helsingin GB ja kolmas oli Porin 
Giants. Miesten mestariksi keilasi Varkauden Mainarit, Tampereen TKK oli toinen ja Lah-
den Bay kolmas. Seniorien mestaruus ratkaistiin Lohjan keilahallissa 8.4.2018. Kultaa 
voitti Helsingin GB, hopealle keilasi Tampereen TKK. Kolmas oli Helsingin Jyrä. SKL:n 
gaala-tilaisuudessa mainittiin valtakunnansarjoissa 300-sarjan (9 kpl) tehneet henkilöt: 
Henry Vallo KEV, Ari Kotiranta Ke-Ka-53, Olavi Laukkanen Purilaat, Timo Koivula Ysisata, 
Mika Junnila GS, Markku Iivonen Alfa B C, Otso Kahila Mistral, Ossi Viljanen GS ja Marko 
Meriluoto Jyrä. Naisten parhaaksi SM-liigapelaajaksi valittiin Reija Lundén, GB. Miesten 
parhaaksi SM-liigapelaajaksi valittiin Juho Rissanen, Mainarit. SKL: järjestämä gaala-tilai-
suus pidettiin Tampereella 28.4.2018. 
 
NUORISO- JA KOULUTUSVALIOKUNTA 
 
Kai Hildén  Turku, puheenjohtaja 
Piritta Maja  Kuortane 
Tuomas Eivola Tampere 
Eino Styrman Helsinki 
Juha Viberg  Kotka 
Marja Hongisto Turku, sihteeri 
Sami Järvilä SKL 
 
1.1.2018 alkaen Jaana Puhakka on toiminut SKL:n koulutuskoordinaattorina. 
 
Seminaarit ja muut koulutustapahtumat: 
 
 
Koululaisille ja opiskelijoille suunnatut luokkienväliset Let’s Bowl-keilakilpailut järjestettiin 
KLL:n, SAKU:n ja OLL:n kanssa keväällä 2018. Tänä vuona luokkien osallistujamäärä oli 
29 koululuokkaa, kun edellisvuonna peräti 107 koululuokkaa otti osaa kilpailuun. 
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Kauden aikana nuoriso- ja koulutusvaliokunta osallistui Move kids up & down-hankkee-
seen, jossa liikutettiin koululaisia 10 paikkakunnalla. 
 
Joulukuussa järjestettiin yhdessä Suomen keilailuvalmentajien kanssa valmentajien ver-
kostoitumispäivät Tampereen Kaupin keilahallissa. Päiville osallistui reilut 30 henkilöä. 
 
Jäsenliitto- ja seurafoorumi järjestettiin Talin keilahallissa 13.1.2018. Järjestö- ja seura-ak-
tiiveja oli paikalla nelisenkymmentä. 
 
 
Koulutusmateriaalit: 
 
2-tasoon eli kilpavalmentajatutkintoon valmistui uusi lajimateriaali. 3-tasoon eli pro-valmen-
tajatutkintoon on aloitettu uuden lajimateriaalin teko. Valmennus- ja koulutuspalsta pyöri 
SKL:n nettisivuilla. 
 
Ohjaaja –ja valmentajakoulutustilaisuudet  
 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Loviisassa, Vuokatissa, Seinäjoella, 
Tuusulassa ja Kuortaneella. Ohjaajakursseille osallistui yhteensä 24 henkilöä. 
Syksyllä 2017 järjestettiin kolmastoista Keilailun perusvalmentajan kurssi. Osallistujia kurs-
silla oli 5 henkilöä, joista tutkinnon suorittivat kaikki. Syksyllä 2017 päättyi seitsemäs Kei-
lailun kilpavalmentajan kurssi. Kurssi järjestettiin yhdessä muiden tarkkuuslajien kanssa. 
Yleisosioiden viikonloppuihin osallistui kahdeksan keilailuvalmentaja.  
 
 
Junnu-Tour 
 
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla: 

26. - 27.8.2017 Helsinki/Tali   
29.9. – 1.10.2017 Lappeenranta  
10. – 12.11.2017 Pori  
19. – 21.1.2018 Raisio   
9. – 11.2.2018 Riihimäki  
6. – 8.4.2018 Lahti  
21.4.2018 Turku/Kupittaa Grande Finale 

 
Kiertue pelattiin viidennentoista kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kau-
della 2003-2004. 
Kiertueen sponsorina toimi Oy Bowling Ab. 
Kiertueen johtajana toimi Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset). 
Järjestelyissä mukana olivat myös Olli Pakonen (kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, va-
lokuvaus), sekä Rolf Carlsson (valvonta, palkinnot). Osallistujakeskiarvo kaudella 2017-
2018 oli 102,5 keilaajaa (edelliskautena 98 keilaajaa). Kaikkiaan 156 junnua kävi osakilpai-
luissa.  Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana. 
 
Tulevaisuuden ryhmä 
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SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2017-2018 valittiin kesällä 4.-7.8.2017 Kuortaneen 
Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. Leirille osallistui 31 junioria. SKL:n Nuoriso- ja kou-
lutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli omavastuu leirille 170 e.  
Kauden ryhmään valittiin 12 poikaa ja 6 tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluville hommattiin 
pelipaidat.  
Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä; ensimmäinen leiri järjestettiin 
lokakuussa 2017 Salossa Hanhivaaran keilahallissa ja toinen helmikuussa 2018 Tampe-
reella Kaupin keilahallissa. 
Ryhmän valmentajina kaudella 2017-2018 toimivat Aki Aarikka, Jani Koivukangas ja Heli 
Turja. 
 
Palkitsemiset 
 
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2017 valmentajana Jarmo Ahokkaan Lah-
desta, kouluttajana Keilailun valmennus- ja koulutuskeskus Kuortaneen urheiluopiston ja 
junnuna Niko Oksasen Kouvolasta.   
 
MARKKINOINTI- JA TULEVAISUUSVALIOKUNTA  
 
Markus Keskiruokanen Jyväskylä, puheenjohtaja 
Markus Melanen Lappeenranta 
Solmu Salminen Tampere 
Henri Tuomela Vaasa 
 
Markkinointi- ja tulevaisuusvaliokunnalla ei ollut toimintaa kaudella 2017-2018. 
 
VAMMAISKEILAILUN VALIOKUNTA (21.11.2017 alkaen) 
 
Toni Toivonen Vantaa, puheenjohtaja 
Petri Räbinä, Kuopio 
Arto Hyvönen, Kuopio 
Riikka Ratia, Helsinki 
Esko Jäntti, Jyväskylä 
Jukka Kokko, Vantaa 
 
Vasta perustettu Vammaiskeilailun valiokunta kokoontui yhteensä 5 kertaa. 21.11.2017 
Skype-kokouksena, 24.1.2018 Talin keilahallilla, 6.3.2018 Sporttitalossa, 17.5.2018 Talin 
keilahallilla sekä 8.6.2018 Skype kokouksena.  
Valiokunta laati kokouksissaan suunnitelman vammaiskeilaajien liittymiseksi SKL:n jäse-
niksi. Tavoitteena on, että kaikki n. 100 keilacuppiin kaudella 17-18 osallistuvaa vammais-
keilaajaa, jotka eivät ole SKL.n jäseniä, liittyisivät SKL.n jäseniksi. Kaudella 2017-2018 
Keilacup- ja SM-kilpailuihin osallistui yhteensä 147 vammaiskeilaajaa. 
Lisäksi Vammaiskeilailun valiokunta jakoi keilacupin osakilpailut sekä Vammaiskeilailun 
Suomenmestaruuskilpailut seuraavalle kaudelle. Valiokunta aloitti myös Vammaiskeilailun 
Suomenmestaruuskilpailuiden sääntöjen, sekä Keilacup sääntöjen uudistamisen ja tarken-
tamisen. 
 
 
TALOUS- JA TYÖVALIOKUNTA 
Perttu Jussila Tampere, puheenjohtaja 
Pentti Elo Tampere 
Jouni Helminen Lahti 
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Jari Kallio Jämsänkoski 
Raimo Palokoski Turku 
Sami Järvilä SKL, sihteeri 
 
Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. Opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-
avustus vuodelle 2018 oli 258 000 euroa, mikä oli sama kuin edellisenä vuotena. Olympia-
komitea myönsi maajoukkueille vuodelle 2018 valmennustukea 37 000 euroa. Tki nousi 
edellisestä vuodesta 17 000 euroa.  
Vuoden 2018 budjetin loppusumma oli 978 500 euroa, mikä on ollut normaali suuruus-
luokka, jos ei ole ollut arvokilpailuja järjestettävänä.  
Vuoden 2017 tilinpäätös oli 1 550,07 euroa ylijäämääinen. Rekisteröityjen keilaajien luku-
määrä kauden lopussa oli 10 374, josta junioreita 647. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edel-
leen laskuaan. 
Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2017–2018 Oy Bowling Ab, 
Veikkaus Oy, SOK, Kuortaneen Urheiluopisto, OP-vakuutus Oy, Pearlized Wave Oy, Pri-
matex Oy, Tarmin Oy ja Finsoffat Oy. 
 
 
TEKNINEN VALIOKUNTA 
 
Markku Veijanen Mikkeli, puheenjohtaja 
Jussi Poikselkä Helsinki 
Arto Simojoki Turku 
 
Ratatarkastajat  
Olli Pakonen, Helsinki 
Jari Peltoharju, Kauhajoki 
Jussi Poikselkä, Vantaa 
Timo Takoja, Mikkeli 
Jari Viitanen, Nokia 
Veikko Viljakainen, Keuruu 
Sami Vähäkuopus, Oulu 
Ari Uusinarkaus, Rovaniemi 
 
Valiokunta ei kokoontunut kauden 2017-2018 aikana kertaakaan. Halleja tarkastettiin yh-
teensä viisi.  
Uusille keilaradoille on ensitarkastus suoritettava ennen niiden käyttöönottoa ja vanhoille 
uusintatarkastus peruskorjauksen yhteydessä. Hallin aloittaessa kilpailutoiminnan yli kilpai-
lukauden mittaisen tauon jälkeen, on tarkastus suoritettava. 
Tarkastukset on tehtävä kilpailukausittain vähintään kaksi kuukautta ennen seuraavia kil-
pailuja: SM-kilpailut, Ranking, Junnu Tour, miesten ja naisten SM-liigat, miesten ja naisten 
ykkössarjat, seniorien ja veteraanien mestaruussarjat. Tarkastus on voimassa tarkastus-
päivästä kolme vuotta. 
Suomen Keilailuliitolla ja jäsenliitoilla on oikeus suorittaa alueellaan ratojen tarkastuksia 
aina tarvittaessa. 
 
VETERAANIVALIOKUNTA 
 
Valiokunnan jäsenet 
Pekka Vuorio, puheenjohtaja Hämeenlinna 
Tapio Kuokkanen  Tampere 
Mikko Isakow  Kouvola 
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Jouko Laakio  Pori 
Juhani Niskanen  Oulu 
Jaakko Virkajärvi, tiedottaja, sihteeri Lahti 
 
Toiminta 
Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2017–2018 neljä kertaa. 
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen veteraanikei-
laajien lukumäärä oli 5751. Näistä on miehiä 4823 ja naisia 928. Kasvua edelliseen vuo-
teen oli 66 keilaajaa. 
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 208 nelimiehistä joukkuetta, mikä oli 4 
vähemmän kuin edellisellä kaudella.  
Mestaruussarjan finaali järjestettiin 22.3.2018 Heinolassa. Peleihin olivat selviytyneet Porin 
RC ja Euran GS 1. lohkosta, Lohjan RäMe ja Keravan Jackpot 2. lohkosta sekä Savonlin-
nan Purilaat ja Lahden Falcons 3. lohkosta. Mestaruuden voitti Jackpot joukkueella Tuomo 
Konttila, Jussi Paasonen, Tapio Ränssi ja Pertti Laavi.  Falconsin hopeajoukkueen muo-
dostivat Veijo Auer, Jukka Pesonen, Raimo Koukonen ja Seppo Koukonen. Pronssia 
RC:lle voittivat Pentti Laine, Pertti Mikola, Kauno Valaranta ja Raimo Palokoski. 
Veteraanien henkilökohtainen SM-kisa järjestettiin Rauman keilahallissa. 
Osanottajia oli kaikkiaan 1268, heistä oli naisia 217 ja miehiä 1051.  
Naisten mestaruuden voitti Helsingin Patteri N:n Tytti Vainikka tuloksella 1658 ja miesten 
mestaruuden Porin RC:n Raimo Palokoski tuloksella 1831.  
Naisten parimestaruuden voitti KJK Kauhajoen Keila (Terttu Kohtanen ja Aila Koivisto) 
2475 sekä miesten vastaavan kisan Valkeakosken Walki Team (Rauli Heikkinen ja Aarne 
Tuominiemi) 2827.  
Veteraanien joukkuekilpailun mestaruuden voitti Euran GS (Arto Mäkilä, Antti Toivola, 
Seppo Kataja ja Tauno Sved) 5221.  
Veteraanien PM-kisa keilattiin Tukholmassa Vårbyn keilahallissa Ruotsin ja Suomen vä-
lillä.  
Ruotsi voitti kisan pistein 18622 – 18519. Suomen miesten paras oli Jouko Kuossari 1707. 
Suomen naisten paras oli Helena Herrala 1503. Ruotsin vastaavat olivat Kent Börlin 1691 
ja Anna-Greta Bergström 1503.  
Ensi kauden PM-kilpailu pelataan Ruotsissa myöhemmin määrättävässä keilahallissa 
12.6.2018. 
Lisäksi veteraanit osallistuivat Veteraanimiesten ja -naisten liittomyllyyn, Tampereen jouk-
kueturnaukseen, Tammenlehvä- ja Pori-turnaukseen. Pohjois-Suomessa veteraanit järjes-
tivät oman mestaruuskilpailunsa ja olivat mukana kalottitoiminnassa. 
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon ja 
maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Virkajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat 
sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Kuokkanen kokousjärjestelyt, Niskanen Pohjois-Suo-
men asiat, Laakio Länsi-Suomen asiat  ja Isakow Itä-Suomen asiat.   
  
KANSAINVÄLISET EDUSTUKSET 
 
Edustuksia ei ollut kaudella 2017-2018. 
 
TORNADOS VEISTOS 
 
Kuudennen kerran keilatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kai-
kista SKL:n alaisista valtakunnallisista kilpailuista, voitti Lahden Bay pistein 1210. 
 
KEILAAJA-LEHTI 
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Keilaaja-lehden formaatti on ollut aikakausilehtimäinen ja kauttaaltaan nelivärinen. Lehti tai-
tettiin Adobe InDesign -ohjelmalla.  
Lehden suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. 
Sisältöä lehteen tuottivat myös Sami Järvilä, Olli Pakonen ja muutamat avustajat. Lehti pai-
nettiin painotalo Plus Digital Plussassa Lahdessa ja viimeistely Tuusulan toimipisteessä. 
Lehden päätoimittajana toimi toiminnanjohtaja Sami Järvilä.   
Kauden aikana ilmestyi viisi numeroa, kolme syksyllä ja kaksi keväällä. Lehdissä oli yh-
teensä 232 sivua. Painosmäärä oli keskimäärin 11.000. Digilehti julkaistiin SKL:n nettisi-
vuilla. Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2017 olivat 4 982,50 euroa, kun summa 
edellisellä tilikaudella oli 5 268,50.  
Keilaaja-lehti on internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäse-
nistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisijainen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapah-
tumien taustoista ja niistä laajemmin. Sisällön kehittämistä jatkettiin henkilöjuttuja ja haas-
tatteluja lisäämällä. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakunnansarjojen osalta Kei-
laaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedotuskanava ja dokumentointiväline. 
 
 
LIITON TOIMIHENKILÖT 
 
Kaudella 2017–18 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Sami 
Järvilä, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Olli Pakonen.  
Vt. toiminnanjohtaja Sami Järvilälle tehtiin 1.1.2018 työsopimus toiminnanjohtajuudesta. 
Hänen vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen ja talous-
valiokunnan sihteerinä toimiminen sekä yhteydenpito median edustajiin. Toiminnanjohtaja 
on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut maajoukkueen johtajana kan-
sainvälisissä kilpailuissa sekä koordinoinut maajoukkuevalmennustoimintaa. 
Tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja 
taitto, kansallisiin ja kansainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen 
kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuulunut myös maajoukkueen 
johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kansainväliseen keilai-
lulehdistöön. Seija Lankisen työsopimus irtisanottiin 30.5.2018 tiedottajan tehtävän lak-
kauttamisen seurauksena.  
Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valtakun-
nallisen keskiarvon päivitys, valtakunnansarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä 
toimistotöitä. Arja Lehti eläköityy 1.9.2018 ja hän ei enää palaa töihin 25.6.2018 jälkeen. 
 
Liittoon haettiin kevättalvella 2018 kahta uutta työntekijää. Palvelukoordinaattoriksi valittiin 
Eeva Niskanen, joka aloitti toimistolla 2.5.2018. Viestintä- ja markkinointisuunnittelijaksi 
valittiin Henri Havusela, jonka työt alkoivat 21.5.2018. 
 
Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi hän teki muita toimistotöitä. Hänen 
työnimikkeensä vaihdettiin keväällä kilpailu- ja hallintokoordinaattoriksi. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki 
toimihenkilöt.  
 
 
ARVOKILPAILUMITALISTIT 2017-18 
 
Seniorien EM-kilpailu, Irlanti, Dublin 
Miehet single (Group C)  

Kulta - Markku Pennanen 
Naiset single (Group B) 
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                      Kulta - Riitta Björkengren  
                      Hopea - Terttu Kohtanen 
Naiset single (Group C) 
                      Kulta - Kaija Vähä-Lummukka 
                      Hopea - Tytti Vainikka 
                      Pronssi - Seija Nurmi       
Miehet parikilpailu (Group C) 
                      Kulta – Pauli Ollikainen, Erkki Vahtola 
Naiset parikilpailu (Group A) 
                      Kulta – Tuula Tamminen, Leena Tammisto 
                      Pronssi – Päivi Uusinarkaus, Riitta Nikupeteri 
Naiset parikilpailu (Group B) 
                      Pronssi - Riitta Björkengren, Kaija Vähä-Lummukka 
Naiset parikilpailu (Group C) 
                      Pronssi - Tytti Vainikka, Hannele Uotila 
Miehet trio 
                      Pronssi – Asko Aravirta, Rauli Raita, Juha Åberg 
Naiset trio 
                      Kulta- Päivi Uusinarkaus, Riitta Nikupeteri, Tuula Tamminen 
Naiset All Events (Group A) 
                      Kulta -Tuula Tamminen 
Naiset All Events (Group B) 
                      Kulta – Riitta Nikupeteri 
Naiset All Events (Group C) 
                      Kulta Seija Nurmi             
Masters miehet (Group B)  
                      Kulta - Asko Aravirta 
Masters miehet (Group C)  
                      Hoepa -Markku Pennanen 
Masters naiset (Group A)  
                      Hopea - Tuula Tamminen 
Masters naiset (Group B)  
                      Kulta - Terttu Kohtanen 
Masters naiset (Group C) 
                      Kulta – Seija Nurmi 
                      Hopea – Paula Eriksson 
 
  
Seniorien EM-kilpailu, Itävalta, Wien 
All-Events naiset A 
                      Hopea – Haavisto Nina 
                      Pronssi – Jokiniemi Leena 
All-Events naiset C 
                      Hopea – Nurmi Seija 
                      Pronssi - Vainikka tytti 
All-Events miehet C 
                      Kulta – Raita Rauli 
Single A – naiset 
                      Kulta – Jokiniemi Leena 
                      Hopea – Haavisto Nina 
                      Pronssi – Uusinarkaus Päivi 
Singles B – naiset 
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                      Hopea – Kohtanen Terttu 
Single C – naiset 
                      Pronssi – Vähä-Lummukka Kaija 
Single C – miehet 
                      Hopea – Raita Rauli 
                      Pronssi – Hietala Sulo 
Parikilpailu B – naiset 
                      Kulta – Kasala Riitta, Kohtanen Terttu 
Trio – naiset 
                      Kulta – Nikupeteri Riitta, Tamminen Tuula, Uusinarkaus Päivi 
                      Pronssi – Vainikka Tytti, Vähä-Lummukka Kaija, Palviainen Pia 
Masters A – naiset 
                      Kulta – Tamminen Tuula 
                      Hopea – Haavisto Nina 
                      Pronssi – Jokineimi Leena 
Masters C – miehet 
                      Hopea – Raita Rauli 
  
Nuorten PM-kilpailu, Helsinki, Tali 
Miesten masters loppukilpailu 

Kulta - Teemu Putkisto 
Hopea - Tomas Käyhkö 

Naisten masters loppukilpailu 
Hopea - Teea Mäkelä 

Miesten All event 
Kulta – Teemu Putkisto 
Pronssi – Tomas Käyhkö 

Naisten All event 
Hopea- Ani Juntunen 

Miesten single 
Kulta – Teemu Putkisto 
Hopea – Juuso Rikkola 

Naisten single 
  Kulta – Ani Juntunen 
 Hopea – Vilma Salo 
Miesten parikilpailu 
 Hopea – Tomas Käyhkö ja Juho Rissanen 
Naisten parikilpailu 
 Hopea – Senni Savikurki ja Ani Juntunen 
 Pronssi – Vilma Salo ja Teea Mäkelä 
Miesten joukkuekilpailu 
 Kulta – Teemu Putkisto, Tomas Käyhkö, Juuso Rikkola ja Juho Rissanen 
Naisten joukkuekilpailu 
 Hopea – Senni Savikurki, Ani Juntunen, Vilma Salo ja Teea Mäkelä 
                                       
  
Miesten ja naisten MM-kilpailut USA, Las Vegas 
All Event miehet 
                    Hopea – Petteri Salonen 
Parikilpailu miehet 
  Pronssi – Niko Oksanen ja Petteri Salonen 
Triokilpailu 
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 Pronssi – Niko Oksanen, Joonas Jähi ja Petteri Salonen 
  
Juniorien EM-kilpailut, Tanska, Aalborg 
Parikilpailu pojat 
                      Kulta – Pyry Puharinen ja Jesse Ahokas 
Masterskilpailu 
                      Hopea – Lassi Aalto 
 
  
Naisten EM-kilpailut, Belgia, Bryssel 
Triokilpailu 
                      Hopea - Sanna Pasanen, Reija Lundén, Eliisa Hiltunen 
Joukkuekilpailu 
                      Hopea - Ani Juntunen, Eliisa Hiltunen, Petra Eriksson-Sola,  
                      Reija Lundén, Vilma Salo, Sanna Pasanen  
Masterskilpailu 
                      Hopea – Eliisa Hiltunen 
  
SUOMEN MESTARIT 2018 
  
Miesten Suomen mestari                    Sami Konsteri, Bay, Lahti 
Miesten B-mestari                               Sami Johansson, Eleven, Vantaa 
Naisten Suomen mestari                     Roosa Lundén, GB, Helsinki               
Naisten B-mestari                                Reetta Neuvonen, SalKei, Salo 
Nuorten Suomen mestarit                    Vilma Salo, Bay, Lahti 
                                                             Jarno Lahti, TKK, Tampere 
Juniorien Suomen mestarit                 Reetta Neuvonen, SalKei, Salo 
                                                            Pyry Puharinen, GB, Helsinki 
Seniorien Suomen mestarit                 Reija Lundén, GB, Helsinki 
                                                             Kimmo Järvinen, All Stars, Kouvola 
Veteraanien Suomen mestarit            Tytti Vainikka, Parreri N, Helsinki 
                                                            Raimo Palokoski, RC, Pori 
 
 
TILINTARKASTAJAT 
 
Liiton tilintarkastajina vuonna 2017 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuo-
renalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehinään olivat Ritva Vehniäinen (HTM) Turusta 
ja Riku Kärnä (KHT) Järvenpäästä.  
 
REKISTERÖITYJEN KEILAAJIEN MÄÄRÄT, HALLIT JA RADAT 
 
Kilpailukauden 2017-2018 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 64 toimivaa jäsenliit-
toa. Keilahalleja oli 143 ja niissä ratoja 1269.  Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 10374 seu-
rojen lukumäärän ollessa 566. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 64, rekisteröi-
tyjä keilaajia 10651 ja seuroja 608.   
 
 
SUOMEN KEILAILUN HALL OF FAME 
 
Hall of Famen valinnoista vastaa erillinen toimikunta, jonka nimittää SKL:n hallitus. Toimi-
kunta valitaan toistaiseksi ja uusia jäseniä valitaan tarvittaessa. 
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Toimikunnan jäsenet: Pekka Korpi pj, Krista Pöllänen, Jukka Tuominen ja Seija Lankinen.  
Toimikunta valitsee nimettävät, mutta hallitus siunaa valinnat ja päättää julkistamistilaisuu-
det. Valintoja tehdään n. kerran vuodessa ja 1-5 henkilöä kerrallaan, tietenkin alkupainot-
teisesti.  
Hall of Fameen nimettiin kaudella 2017-2018 seuraavat jäsenet; 
Numerolla 9 Eero Routamo, numerolla 10 Tauno Nieminen, numerolla 11 Krista Pöllänen, 
numerolla 12 Tom Hahl, numerolla 13 Mika Luoto ja numerolla 14 Kai Virtanen. 
 
   

    
    
ANSIOMERKIT   
    
Hopeinen Kunniamitali 
Nro 
60   Melar Esko, Simpele 
61  Joronen Jari, Simpele 
 
Kultainen ansiomerkki 
Nro 
420  Holopainen Matti, Kuopio 
421  Engblom Ronald, Helsinki 
422  Salmela Jouko, Joensuu 
423  Summanen Jorma, Joensuu 
424  Nuutinen Tapani, Joensuu 
425  Hirvonen Jukka, Joensuu 
426  Waldén Erkki, Kotka 
427  Vahala Seppo, Kotka 
428  Kanerva Petri, Kotka 
429  Viberg Juha, Kotka 
430  Aarre Peltonen, Hyvinkää 
431  Hägg Per-Erik, Loviisa 
432  Saarikoski Jorma, Kauhajoki 
433  Einola Raimo, Kauhajoki 
434  Kääriä Seppo, Forssa 
435  Raita Antti, Forssa 
436  Erkko Aarno, Forssa 
437  Ari Palm, Salo 
 
Hopeinen ansiomerkki 
 
Tuohesmaa Kalevi, Äänekoski 
Kinnunen Raimo, Äänekoski 
Kinnunen Ilpo, Äänekoski 
Blomberg Rainer, Äänekoski 
Pitkänen Kiejo, Kuopio 
Kekäläinen Keijo, Kuopio 
Lundén Reija, Helsinki 
Parkkari Kalle, Helsinki 
Parkkari Jussi-Pekka, Helsinki 
Väänänen Tomi, Joensuu 
Särnä Risto, Joensuu 
Alvila Kari, Joensuu   
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Laakkonen Marjaleena, Joensuu 
Savikurki Ari, Kotka 
Kontinen Tapani, Kotka 
Huovinen Henry, Kotka 
Niskanen Juhani, Oulu 
Kumpulainen Jari, Oulu 
Pakonen Mikko, Oulu 
Kokko Pekka, Kauhajoki 
Sysinoro Simo, Forssa 
Nikander Markku, Forssa 
Lemmetty Juha, Forssa 
Rasila Pentti, Forssa 
Haavisto Kauko, Forssa 
Piltti Kari, Forssa 
Tossavainen Reijo, Forssa 
Seppälä Juha, Forssa 
Rämö Ari, Forssa 
Brusila Risto, Forssa 
Simolin-Kivelä Merja, Raisio 
Koskinen Kalevi, Raisio 
 
PELAAJANEULAT 
 
Timanttineula 
Nro 
23 Pasanen Sanna, Paimio 
 
Kultainenneula, kultaisin lehvin 
Nro 
72 Ratia Jari, Lahti 
 
Hopeinen neula 
Nro 
270 Käyhkö Tomas, Varkaus 
271 Juntunen Ani, Pori 
272 Hakala Riikka, Iisalmi 
273 Salo Vilma, Kotka 
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TULOSLASKELMA 31.12.2017 
 
  TOTEUTUNUT 2017 TOTEUTUNUT 2016 

      
  Tuotot Kulut Tuotot Kulut 
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 26 684,50 39 388,67 24377,50 49093,19 

 Koulutustoiminta 40 614,90 44 045,98 31367,65 54688,82 
 Aikuiskilpailutoiminta 38 105,00 18 415,88 28610,00 21813,63 
 Sarjakilpailutoiminta 95 456,00 81 164,84 100798,00 77464,05 
 Huippu-urheilu 31 920,00 253 255,68 46800,00 290816,16 
      

Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 6 657,50 68 007,33 6788,50 63157,02 

 Valiokuntatoiminta 4 970,00 6 898,86 19000,00 17318,18 
 Henkilöstökulut  238 150,89  254794,92 
 Poistot  5 739,32  6206,58 
 Hallinto  136 482,19  120676,96 
 Toimisto  20 454,63  24185,85 
      

Kulujäämä  667 596,37  722 473,71 
      

Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 368119,69  422403,71  
 Muut tuotot 13997,75  10722,50  
      
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 1 029,00  960,40  
      
Omatoiminen kulujäämä  284 449,93  288387,10 

      
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 258 000,00  250000,00  
 Muut valtion avustukset 8 000,00  15000,00  
 OK:n valmennustuki 20 000,00  20000,00  
      
Tilikauden voitto/tappio 1 550,07  -3387,10  
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TASE PER 31.12.2017 
 
   2017 2016 
Vastaavaa:   
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 1878,10 7165,40 

  Aineelliset hyödykkeet 1376,07 1828,09 
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225324,04 225324,04 
     

 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 2126,37 8180,00 

  Siirtosaamiset 14897,08 15878,23 
  Rahat ja pankkisaamiset 198846,76 162773,71 

Vastaavaa yhteensä 444448,42 421149,47 
     

Vastattavaa:   
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14612,54 14612,54 

  Huoneiston korjausrahasto 33637,59 33637,59 
     

 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18163,04 18163,04 

  Ed. vuosien voitot/tappiot 29033,35 32420,45 
  Tilikauden yli/alijäämä 1550,07 -3387,1 
     

 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00 

     
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 21952,33 22040,55 

  Siirtovelat 323744,95 300121,91 
  Ennakonpidätysvelkatili 1692,15 3248,07 
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 62,40 292,42 
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00 
  Lyhytaikaiset lainat 0,00 0,00 
     

Vastattavaa yhteensä 444448,42 421149,47 
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VALTAKUNNALLINEN KESKIARVO 2017-2018 
 
Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 15707 keilaajaa, joista Suo-
men Keilailuliiton rekisteröityjä keilaajia oli 10 374 firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3353, ul-
komaalaisia 1980. 
 

 
 

 
 
Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 220168 (edellinen kausi 233794), joihin mahtuu 1 163650 (1 258 
230) sarjaa.  Naiskeilaajien osuus oli 34 406 suoritusta / 179 829 sarjaa (37549 / 199 059). Valta-
kunnansarjoissa keilattiin yhteensä 10 929 suoritusta / 52 889 sarjaa (11748 / 58263. Rekisteröity-
jen keilaajien osuus oli 212591 suoritusta (229 610). 

 
Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät: 

Luokka Juniorit Nuoret Muut 24-
49v 

Seniorit Veteraanit Yhteensä 

M 320 1712 8661 3990 1702 16385 
A 677 2119 7391 4685 6514 21386 
B 1592 1751 13248 14969 50744 82304 
C 2057 1181 8567 13050 52738 77593 
D 2257 595 2471 2759 6841 14923 
Yhteensä 6903 7358 40338 39453 118539 212591 

Luokkajakauma kauden päättyessä:

Luokka Yhteensä Rekisteröidyt keilaajatMuut keilaajatMiehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Veteraanit24-49v
M 1077 384 693 967 110 26 51 108 509 383
A 879 561 318 790 89 25 29 140 340 345
B 3327 2774 553 3018 309 53 69 580 1973 652
C 5188 4222 966 4204 984 88 59 706 3679 656
D 5236 2433 2803 3747 1440 695 92 673 2638 1089
YHTEENSÄ-> 15707 10374 5333 12726 2932 887 300 2207 9139 3125
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B 3327 2774 553 3018 309 53 69 580 1973 652
C 5188 4222 966 4204 984 88 59 706 3679 656
D 5236 2433 2803 3747 1440 695 92 673 2638 1089

Luokkajakauma kauden päättyessä 30.6.2018

M A B C D
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Tuhat sarjaa keilasi 15 henkilöä. Eniten sarjoja keilasi Valkeakosken Nappi:81:a edustava veteraanikeilaaja 
Erkki Töyssy, 1518 sarjaa, toiseksi eniten Oulun Agentsin Samuli Kitinojan, 1465 sarjaa ja kolmanneksi eni-
ten Riihimäen Sinisten Juuso Tiainen, 1421 sarjaa. Senioreista eniten keilasi Lahden Valtin Kari Kohonen, 
1276 sarjaa, nuorista Tomas Käyhkö 1024 sarjaa, junioreista Kotkan HWT:n Otso Kahila 945 sarjaa. Nai-
sista eniten sarjoja keilasi Raision Nasevien Nina Haavisto, 906 sarjaa, Heinolan Ilveksen Pirkko Valovuori 
903 sarjaa ja Ylöjärven Lucky Ladiesin Maarit Huhtala 885 sarjaa.  

Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Riihimäen Sinisten Juuso Tiainen 236,8/1421 sarjaa, toiseksi parhaan 
Pasi Uotila 235,2/756 ja kolmantena Hyvinkään Pinjetsin Mika Luoto 234,3/847. Paras junioripoika oli Lahden 
Bayn Jesse Ahokas 215,2/700, paras nuoriin kuuluva poika oli Oulun OPS:n Santtu Tahvanainen 227,8/686, 
paras seniorimies Helsingin GB:n Kimmo Lehtonen 223,1/165 ja paras veteraanimies Lohjan RäMeen 
Seppo Eskolin 221,9/552. Paras naiskeilaaja oli Lahden Bayn Eliisa Hiltunen 218,2/680, toiseksi paras oli 
Porin Giantsia edustava Sanna Pasanen 217,8/478 ja kolmanneksi paras Bayn Krista Pöllänen 215,5/406. 
Paras juniorityttö oli Hämeenlinnan Juvel-Teamin Mila Nevalainen 203,6/573, paras nuoriin kuuluva tyttö 
Giantsin Ani Juntunen 204,7/707, paras seniorinainen Helsingin GB:n Reija Lundén 206,9/323 ja paras vete-
raaninainen Kauhajoen KJK:n Terttu Kohtanen 194,7/325. Valtakunnan keskiarvon 200,0 saavutti kauden 
lopussa 585 keilaajaa, joista miehiä oli 560 ja naisia 25. Ikäjakauma: 11 junioria, 47 nuorta, 131 senioria, 80 
veteraania ja muita 316. 

 
Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä  
 
Pelattuja sarjoja rekisteröidyt keilaajaat muut keilaajat 
0 2822 4616 
1 -> 10 503 250 
11 -> 50 1949 437 
51 -> 100 1425 30 
101 -> 200 1682 8 
201 -> 500 1692  
501 -> 750 223  
751 -> 1000 63  
1001 -> 1518 15   

 10374 5341 
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JÄSENMÄÄRÄT LIITOITTAIN 30.6.2018 
Liitot                       jäseniä     
Ahvenanmaa 124     
Etelä-Karjala 39     
Eura 83     
Eurajoki 52     
Forssa 238     
Hanko 67     
Heinola 68     
Helsinki 1164     
Hyvinkää 180     

66 65 65 65 66 65 65 66 66 64 64 62 64 64 64 65 64 64
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Hämeenlinna 160     
Imatra 170     
Itä-Häme 54     
Joensuu 178     
Jyväskylä 276     
Kainuu 129     
Kalajoki 82     
Kauhajoki 177     
Kemi 111     
Kerava 70     
Keski-Savo 175     
Keski-Uusimaa 93     
Keurusselkä 92     
Kokkola 237     
Kotka 253     
Kouvola 155     
Kuopio 248     
Kuusamo 53     
Kuusankoski 102     
Lahti 384     
Lappeenranta 95     
Lohja 191     
Loviisa 127     
Mikkeli 136     
Myllykoski 54     
Nakkila 57     
Närpiö 23     
Oulu 278     
Parainen 128     
Pietarsaari 67     
Pori 279     
Punkaharju 15     
Raahe 63     
Raisio 126     
Rauma 146     
Riihimäki 91     
Rovaniemi 95     
Salo 112     
Savonlinna 50     
Seinäjoki 324     
Simpele 22     
Tammisaari 116     
Tampere 655     
Tornio 46     
Turku 467     
Tuusula 85     
Uusikaupunki 30     
Vaasa 225     
Valkeakoski 119     
Vantaa 201     
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Vöyri 17     
Ylivieska 116     
Ylä-Savo 244     
Ylöjärvi 164     
Äänekoski 196     
 10374     
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